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LSI
Париж
Цены 2015
(все цены указаны в евро €)
	
	1 – 3  недели
	4 – 11 недели
	12 – 15 недель
	16 – 23 недель
	24 + недель

	Общий французский 

(20 уроков в неделю)
	315
	285
	270
	250
	235

	Интенсивный английский/ Подготовка к TEF
(30 уроков в неделю)
	400
	370
	350
	325
	295

	Занятия во второй половине дня  (10 уроков в неделю)
	160
	145
	135
	125
	120


* Цены на остальные курсы – по запросу.
Проживание
	Вариант проживания
	Стоимость в неделю

	Гостевая семья

	Комната на одного, питание: завтрак
	225

	Комната на одного, питание: завтраки ежедневно  и ужины с воскресенья по четверг
	285

	Комната на одного, питание: полупансион
	305

	Доплата с комнату с отдельной ванной
	30


	Вариант размещения
	Стоимость в сутки

	Резиденция Student Appart City, мин. возраст: 18 лет
Расстояние до школы: 35 мин. езды   

	Студия на одного или двоих, питание: завтраки за доплату (9 евро) 
	70 – 90 евро 


Хостелы и отели  - стоимость по запросу.

Дополнительные услуги и сборы школы
	Наименование
	Стоимость

	Регистрационный сбор
	85

	Учебные материалы
	10/в неделю

	Курьерская почта
	95

	Трансфер из/в а/п 
	95 (в одну сторону)
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